

入札説明書 新旧対照表

No	頁	第	1	(1)	①	a	項目等	修正前	修正後	備考
1	11	3	3		⑥		入札参加者及び協力企業の制限	⑥ 民事再生法第21条の第1項又は第2項の規定による再生手続開始の申立てをしていない者又は申立てをなされている者。ただし、同法第33条第1項の再生手続開始の決定を受けた者が、その者に係る同法第174条第1項の再生計画認可の決定が確定した場合を除く。	⑥ 民事再生法第21条の第1項又は第2項の規定による再生手続開始の申立てをしている者又は申立てをなされている者。ただし、同法第33条第1項の再生手続開始の決定を受けた者が、その者に係る同法第174条第1項の再生計画認可の決定が確定した場合を除く。	
2	11	3	3		⑩		入札参加者及び協力企業の制限	⑩ 参加表明書及び参加資格確認に必要な書類の提出期限から事業者の選定が終了するまでの期間に町から入札参加資格停止の措置を受けていない者。	⑩ 参加表明書及び参加資格確認に必要な書類の提出期限から事業者の選定が終了するまでの期間に町から入札参加資格停止の措置を受けている者。	